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Yeni Dönem Başvuruları Duyuru Talebi

NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE

Üniversitemiz, Eskişehir Osmangazi Üniversitesi ve Eskişehir Teknik Üniversitesi iş birliğinde 
girişimciliği teşvik etmek, ileri teknoloji üreten katma değeri yüksek girişimleri ülke ekonomisine 
kazandırmak, girişimcilik ve inovasyon ekosisteminin gelişimine destek olmak için  BİGG TEAM 
Teknogirişim Programı oluşturulmuştur.

 
 Program ile teknoloji tabanlı iş fikrine sahip girişimci adaylarının iş fikirleri toplanacak 

değerlendirmeyi geçen girişimci adayları programa katılarak iş planlarını hazırlayacaktır. Uygun bulunan 
iş planları TÜBİTAK 1512 Teknogirişim Sermaye Desteği – BİGG kapsamında değerlendirilmek ve 
200.000 TL hibe desteği almak üzere TÜBİTAK'a gönderilecektir.

 
Bilgilerinizi, bu kapsamda girişimci adaylarının başvurularını almak ve iş fikirlerini desteklemek için 

ekteki duyuru metni ile görselinin uygun görülmesi halinde üniversitenizin web sitesi duyurular 
bölümünde ve ilgili akademik birimlerinin sosyal medya hesaplarında yayınlanmasını arz ederim.

Prof. Dr. Betül DEMİRCİ
Rektör a.

 Rektör Yardımcısı

Ek:Duyuru İçerik ve Görseli

Dağıtım:
Tüm Üniversite Rektörlüklerine



Anadolu Üniversitesi, Eskişehir Osmangazi Üniversitesi ve Eskişehir Teknik Üniversitesi iş 
birliğinde oluşturulan ve ARİNKOM TTO ile ETTOM tarafından yürütülen BİGG TEAM 
Teknogirişim Programı, 200.000 TL'lik TÜBİTAK hibe desteği için yeni dönem başvurularını 
almaya başladı.
 
Program kapsamında aşağıda belirtilen alanlarda yenilik odaklı, ticari değeri doğrulanmış ürün 
ve hizmetlere dönüştürülecek iş fikri başvuruları kabul edilecektir.

 Akıllı Ulaşım
 Enerji ve Temiz Teknolojiler
 Akıllı Üretim Sistemleri
 İletişim ve Sayısal Dönüşüm
 Sağlık ve İyi Yaşam
 Sürdürülebilir Tarım ve Beslenme

 



Başvuru Şartları
 

 Daha önce Teknogirişim Sermayesi ya da TÜBİTAK 1512 desteği almamış,
 Herhangi bir şirkette ortaklığı bulunmayan,
 1 yıl içerisinde mezun olabilecek durumda olan lisans öğrencileri,
 Yüksek lisans ve doktora öğrencileri,
 Son mezuniyetinin üzerinden en fazla 10 yıl geçmiş olan girişimciler.

 

BİGG TEAM ile TÜBİTAK 1512 Bireysel Genç Girişimcilik (BİGG) Programı’nda 200.000 TL hibe 
ile şirketleşerek girişimcilik ekosisteminde sen de yer almak 
istiyorsan başvurunu https://bigg.team/ adresinden tamamla!

 
İstek, öneri ve sorularınız için info@bigg.team e-posta adresimizden bizlerle iletişime 
geçmenizi rica eder,  iyi çalışmalar dileriz.
 
Saygılarımızla,

https://bigg.team/
mailto:info@bigg.team

